01.07.2022 г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ РАБОТНИКА ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ В МО «ХАРАТСКОЕ»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», на основании расчёта между местными бюджетами субвенций предоставляемых в 2022 году из бюджета Иркутской области за счёт средств Федерального бюджета,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить штатное расписание работника, осуществляющего первичный воинский учёт в МО «Харатское» с 1 июля 2022 года согласно приложению.

Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]